## TENDER NOTICE FOR ELECTRICAL ITEMS FOR GRAM PANCHAYAT SIPPIGHAT

Tender No. S-01/SPLY/GPSG/18-19/270 dated 10<sup>th</sup> April 2018 due on 3 rd May 2018

Sealed tender signed duly superscribed with tender No. and due date and addressed to Pradhan, Gram Panchayat Sippighat is invited from the authorized dealers, reputed firms/registered co-operative Societies for Supply of Electrical Items for Gram Panchayat Sippighat.

The Tender document for the aforesaid Tender can be obtained from the Office of Gram Panchayat Sippighat on all working days from 10.00 AM to 4.00 PM up to 2 nd May 2018 on payment of Rs 100/-

The tender along with EMD of Rs 10,000.00 (Rupees Ten thousand only) complete in all respect should be placed in the tender box of Gram Panchayat Sippighat latest by 10.00 AM on 3 rd May 2018.

Tenders thus received shall be opened on the same day i.e. on 3 rd May 2018 at 10.15 AM in presence of the Tenderers and the Tender opening committee of Gram Panchayat Sippighat.

The Pradhan, Gram Panchayat Sippighat reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning any reasons thereof.

Pradhan Gram Panchayat Sippighat

## ग्राम पंचायत सीपीघाट के लिए विद्युत आइटम की आपूर्ति हेतु निविदा सूचना

टेंडर सूचना सं. एस.-01/एस.पी.एल.वाई./जी.पी.एस.जी./18-19/270 दिनांक 10 अप्रैल 2018

मान्यता प्राप्त विक्रेताओं व डीलरों से सील निविदा उचित रुप से लिखित तथा निविदा संख्या व आखिरी दिनांक के साथ प्रधान ग्राम पंचायत सीपीघाट के लिए विद्युत आइटम की आपूर्ति के लिए आमंत्रित किए जाते हैं।

उपर्युक्त टेंडर के लिए टेंडर कागजात रू. 100/- की भुगतान पर दिनांक 02/05/2018 तक सभी कार्य दिवसों में पूर्वाहन् 10.00 बजे से अपराहन् 4.00 बजे तक ग्राम पंचायत सीपीघाट के कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते है

रू. 10,000/- (रूपये दस हजार मात्र) की जमा बयाना राशि सिहत पूर्ण टेंडर दिनांक 03/05/2018 के अपराहन् 10.00 बजे तक ग्राम पंचायत सीपीघाट के टेंडर पेट्टी में जमा करना होगा।

टेंडरदाताओं द्वारा प्राप्त टेंडरों को उसी दिन अर्थात् 03/05/2018 को अपराहन् 10.15 बजे उपस्थित टेंडरदाताओं तथा ग्राम पंचायत सीपीघाट के टेंडर खोलने वाले समिति के समक्ष खोला जाएगा।

बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार प्रधान, ग्राम पंचायत सीपीघाट के पास सुरक्षित है ।

> **प्रधान** ग्राम पंचायत सीपीघाट